臺北市立南湖高級中學   公告
     113年 5月 13日
     教甄字第 113002號

主旨：公告本校 113學年度第 1次教師甄選初選進入複選名單。

公告事項：

一、 本校 113學年度第 1次教師甄選初選進入複選名單如下列；複

選報名於 113年 5月 16日(星期四)及 5月 17日(星期五)上午

9時至下午 4時止，請依簡章說明攜帶相關證件，至本校人事

室現場報名。

二、 另請依簡章規定期程自行至報名系統，查詢初選成績。

   校 長   吉佛慈

臺北市立南湖高級中學 113學年度第 1次教師甄選初選進入複選名單

  【依准考證號由左至右排列】【同分者增額錄取】

  國文科(9名)

  英文科(9名)

  數學科(9名)

准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名

C1131036 孫○婷 C1131051 莊○雲 C1131067 王○齡 C1131083 王○晟 C1131089 曾○興

C1131091 余○珊 C1131113 王○方 C1131119 蔣○伶 C1131165 李○

准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名

E1131014 張○菱 E1131016 阮○中 E1131036 陳○軍 E1131042 陳○如 E1131043 鄺○亭

E1131053 陳○愷 E1131074 楊○璋 E1131077 謝○軒 E1131080 王○旻

准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名

M1131013 朱○旭 M1131016 王○楨 M1131022 蔡○森 M1131028 黃○豪 M1131038 施○平

M1131056 羅○昌 M1131071 楊○宇 M1131079 柯○連 M1131085 廖○懷

  體育科(9名)

准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名

P1131006 蘇○億 P1131010 蔡○翰 P1131022 陳○軒 P1131034 劉○伶 P1131050 蔡○安

P1131056 鄒○倢 P1131064 陳○仰 P1131070 涂○州 P1131090 謝○淳